INSTITUTO
FEDERAL

Piaui

Campus
Floriano

INSTITUTO FEDERAL DO PIAUI - IFPI

CAMPUS FLORIANO ﬁ
MESTRADO PROFISSIONAL EM MATEMATICA EM REDE

NACIONAL - PROFMAT AA
LOCAL DE PROVA - ENA 2026

PROFMAT

DIVULGACAO DO LOCAL DE PROVA DO ENA 2026: IFPI - CAMPUS FLORIANO

ORIENTACOES GERAIS SOBRE A REALIZACAO DA PROVA

A realizagdo da prova no IFPI — Campus Floriano dar-se-4 de modo presencial, em 01 de

novembro de 2025, das 14h as 17h, horario oficial de Brasilia.

O IFPI — Campus Floriano fica localizado no endereco: Rua Francisco Urquiza Machado, 462,

Bairro Campo Velho, CEP: 64808-475 (Ponto de referéncia: Floriano Shopping).

O portdo abre as 13h e o horario limite para acesso as salas de prova ¢ 13h50min, também

considerando o horario oficial de Brasilia.

O candidato deveré apresentar para realizagdo das provas: documento de identificagdo original

com foto e protocolo de inscricdo. O documento de identificagdo deverd estar com validade

vigente e em perfeitas condigdes de conservagdo, de forma a permitir identificar com clareza o

candidato, a sua foto e a sua assinatura, e ndo sera aceito documento de identificacao digital.

SALA 01 - BLOCO E

ORDEM INSCRICRO caNpiDATO

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

84078-5
00079-5
89415-1
24713-8
21437-1
27030-1
41798-1
09860-4
56917-8
45910-1

ADILSON BENVINDO LEAL
AGOSTINHO BARBOSA DE MENESES
ALDENICE SEVERO DA PAZ

ALESIO VICTOR VIEIRA DOS SANTOS
ALINE TARA LEANDRO DE MORAIS
ANA CAROLINA OLIVEIRA SILVA
ANA MARIA ARAUJO MOREIRA

ANA PAULA MORAIS DE SOUSA
ANAIDE LOPES DE ABREU
ANDERSON DE OLIVEIRA FREIRE



® INSTITUTO FEDERAL DO PIAUI - IFPI

==. CAMPUS FLORIANO AAA
=5 MESTRADO PRolzfz:gmt _El;nRgn:\“:E\nTnAmA EM REDE ACA
"?:'E B'ETQJATP LOCAL DE PROVA - ENA 2026 AAAA

— PROFMAT
Floriano

11 89529-6  ANDRE OLIVEIRA HOLANDA CAVALCANTI

12 39400-9  ANGELICA NOLETO DA SILVA

13 89531-8  ANTONIA MARIA VIEIRA DA COSTA XAVIER

14 54265-2  ANTONIO LAURINDO NOVAIS FILHO

15 43975-4  ANTONIO MARCIEL DE JESUS GONCALVES

16 37595-1  ARIELSON MARTINS PEREIRA

17 32292-1  ATILLA DE SOUSA RODRIGUES

18 87942-8  BEATRIZ DE SOUSA CARDOSO MONTEIRO

19 52246-5  BENIGNO RIBEIRO DA SILVA

20 08929-1  BRENDA GRISOSTOMO DE SOUSA

21 160539  BRENER MATEUS MATOS FONSECA

22 48226-9  BRUNO DOS SANTOS LEAL

23 29754-2  CAMILA FEITOSA IBIAPINA

24 16901-3  CAREN NAIARA DA PAZ SILVA

25 73660-1 CARINA NUNES BOTELHO ALENCAR

26 47520-3  CARLOS MARTINS

27 26209-9  CIDIELSON PEREIRA DOS SANTOS

28 68235-7  CILENE EULINA DE MORAES

29 22639-4  CLEMILTON DUARLEY PINTO DA SILVA

30 31404-8  CRISTIANO SANTANA DE AMORIM

31 26002-9  DAIANNE ALENCAR SOUSA MELO

32 181749  DANIEL BARBOSA DA FONSECA

33 88873-7  DANIEL DA SILVA SANTOS

34 52847-1  DANIELA FRANCA DE SOUSA

35 23560-1  DANILO DA SILVA ARAUJO

36 77775-7  DARLENE DE MENEZES PAES LANDIM

37 77946-6 DAVI REIS MATIAS



INSTITUTO
FEDERAL

Piaui

Campus
Floriano

38
39

INSTITUTO FEDERAL DO PIAUI - IFPI

CAMPUS FLORIANO A
MESTRADO PROFISSIONAL EM MATEMATICA EM REDE
NACIONAL - PROFMAT AA
LOCAL DE PROVA - ENA 2026
PROFMAT

91892-1 DAVID ADRIANO PINHEIRO LIMA
07467-5 DEILSON DA SILVA SOUSA

SALA 02 - BLOCOE

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

42587-7  DJALMA CARVALHO DA SILVA
40133-1  DOMINGOS DE OLIVEIRA LOPES
01410-9  DOUGLAS DA SILVA DOS SANTOS
32445-1  EDINALVA PEREIRA FRANCO
72005-4  EDMILSON MACEDO SILVA

88473-1  EDNA JANIA NUNES CARVALHO
44285-2  EDUARDO SILVA FEITOSA

413739  ELAINE MARTINS NOBRE

87102-8  ELENICE CURCINO MORAIS
43857-1  ELIZELMA ROCHA BORGES

57439-2  ELTON JOHN DOS SANTOS SOUSA
17982-5  ELTON MOURA DOS SANTOS
57391-4  EMANUEL VINICIUS PEREIRA
29146-3  ERIK ALVES BEZERRA

98536-8  ERIKLES GOMES DE FRANCA
46139-3  EUNICE ARAUJO DE SOUSA MENDES LEAL
91363-4  EVA VILMA GOMES DA SILVA
18442-1  FABIANO OSORIO DE SOUSA
74597-9  FABRICIA DA SILVA MOURA
32476-1  FABRICIO DA SILVA RODRIGUES
73816-6  FERNANDA DE SOUSA RODRIGUES



INSTITUTO
FEDERAL

Piaui

Campus
Floriano

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

INSTITUTO FEDERAL DO PIAUI - IFPI

CAMPUS FLORIANO A
MESTRADO PROFISSIONAL EM MATEMATICA EM REDE

81914-1
85194-9
78216-5
79515-1
06908-6
18323-7
30969-9
70759-7
55973-3
46415-5
19538-3
63114-1
18194-3
50032-1
10358-6
41591-1
67358-7
57429-5

NACIONAL - PROFMAT AA
LOCAL DE PROVA - ENA 2026

PROFMAT

FERNANDO BRAZ BRANDAO CARDOSO
FERNANDO GUEDES DA SILVA

FLAVIO ROBERTO COIMBRA MARQUES
FRANCILENE DE ABREU SILVA
FRANCIMAR LUSTOSA PIMENTEL
FRANCISCA ANTONIA BARROS
FRANCISCA JOSIANE NUNES LOPES
FRANCISCO DE ASSIS CARDEAL MARINHO
FRANCISCO FERREIRA DE PAULA
FRANSIVON DE AGUIAR VIEIRA
GARDENIA DA SILVA OLIVEIRA

GENARIO ARAUJO VELOSO

GENILDO RIBEIRO DO NASCIMENTO FILHO
GEORGE ARAUJO BRITO

GEZILDA FREITAS MOREIRA

GIAZI MOURA DA SILVA TRAHIRI

GILSON PEREIRA DA SILVA

GILSON VIEIRA DOS SANTOS

SALA 03 - BLOCOE

01
02
03
04
05

94583-8
13592-5
34774-4
20105-7
69189-5

GILVANDO DA SILVA RUMAO
GONCALO PINHEIRO TORRES NETO
GRASYELY SILVA REZENDE
GUILHERME LOPES DA SILVA
HERNANI JOSE DA SILVA



INSTITUTO
FEDERAL

Piaui

Campus
Floriano

06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

INSTITUTO FEDERAL DO PIAUI - IFPI

CAMPUS FLORIANO

MESTRADO PROFISSIONAL EM MATEMATICA EM REDE

12699-3
15148-3
77189-9
66788-9
66715-3
71207-8
70497-1
73705-4
82824-6
68111-3
01302-1
45708-6
20472-2
23890-2
79685-9
62993-6
08522-7
61117-4
59769-4
61090-9
15260-9
83306-1
62901-4
84046-7
54723-9
78994-1
48206-4

NACIONAL - PROFMAT
LOCAL DE PROVA - ENA 2026

IRAIDES PEREIRA NETO GUIMARAES
IRISMAR MARINHO DE MATOS

ISAAC FERNANDES DE ANDRADE
ISRAEL HAVIERY BORGES BEZERRA
ISRAEL NOBREGA DE SANTANA
IVO CARLOS ARAUJO MOURA
JAILTON GOMES DA SILVA
JANDERSON ABADE DE OLIVEIRA
JARDELSON RODRIGUES MAIA
JARSON ALVES DOS SANTOS

JEAN MARCELO BALBINO DA CUNHA
JEFERSON TELES LIMA

JOANITA DE OLIVEIRA SILVA

JOAO BATISTA NETO DE SOUSA DIAS
JOAO BATISTA REIS MOREIRA DA SILVA
JOAO BENVINDO RODRIGUES NETO
JOEL NUNES DE ALMEIDA NETO
JOELMA DE MOURA BRITO

JOHN MARCOS RODRIGUES DA SILVA
JOLEALDO DOS SANTOS FERREIRA
JONAEL ALVES DOS SANTOS
JORGE FURTADO PASSOS

JOSE ALBERTO GOMES DE OLIVEIRA
JOSE CLEITON DOS REIS ARAUJO
JOSE DA SILVA RIBEIRO

JOSE GABRIEL DE LIMA

JOSE LUCAS SOARES DE ALENCAR

PROEMAT



INSTITUTO
FEDERAL

Piaui

Campus
Floriano

33
34
35
36
37
38

39

INSTITUTO FEDERAL DO PIAUI - IFPI
CAMPUS FLORIANO
MESTRADO PROFISSIONAL EM MATEMATICA EM REDE
NACIONAL - PROFMAT
LOCAL DE PROVA - ENA 2026

95902-2  JOSE PEREIRA SOUSA NETO
92122-1  JOSE RIBAMAR DE SOUSA

13721-9  JOSE RONAN DO NASCIMENTO
91952-7  JOSE WIGOR DE SA BEZERRA
04025-8  JUCELES DAMASCENO ANDRADE
34028-6  JUSCIMARIA DE SOUSA SILVA

L FONTENELE

SALA 04 - BLOCOE

A
Lh

PROFMAT

JUSLEYANE RODRIGUES VIANA DE FRANCA

01
02
03
04
0S
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15

16949-8 KEVENN JOSE ALVES DA COSTA
84866-2 KEVYNN LUCAS BRITO DA COSTA
14489-4 LAISSA ARAUJO LIMA

15388-5 LAISSE MACEDO DA SILVA

12259-9 LEIDIVANHA DA SILVA PEREIRA
83939-6 LIDIANE NUNES DE FIGUEREDO
24334-5 LUCAS GABRIEL FERREIRA BENEVIDES
29046-7 LUCIANO DE MOURA SOUSA

28427-1 LUCIANO RIBEIRO DE SOUSA

96213-9 LUCIELMA VIEIRA DE SOUSA

25270-1 LUIS PAULO ROCHA DE SOUSA
45697-7 LUIZ AUGUSTO DE SOUSA SILVA
38703-7 LUIZ GUSTAVO FARIAS DE OLIVEIRA
37122-1 MAILSON DE SOUSA SILVA

79978-5 MARCELO HENRIQUE DE SOUSA



INSTITUTO
FEDERAL

Piaui

Campus
Floriano

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

INSTITUTO FEDERAL DO PIAUI - IFPI

CAMPUS FLORIANO

MESTRADO PROFISSIONAL EM MATEMATICA EM REDE

93944-7
42299-1
62284-2
61852-7
17531-5
69344-8
15863-1
28246-4
48090-8
69791-5
14202-6
95832-8
58344-8
77558-4
43853-7
18275-3
91371-5
33282-8
18284-2
20630-1
67084-7
24128-8
39164-6

NACIONAL - PROFMAT
LOCAL DE PROVA - ENA 2026

MARCELO PEREIRA REIS
MARCEONE BRANDAO COUTO
MARCICLEIA SOUSA ALBUQUERQUE
MARCONES BRANDAO COUTO
MARCOS AURELIO DA SILVA ARAUJO
MARIA ARTEMISA E SILVA

MARIA DIVINA DA SILVA ROCHA
MARIA DO SOCORRO DE MESQUITA
MARIA ELIANE PEREIRA

MARIA NAYANE BARBOSA DE SOUSA
MARIA ROSANGELA FERRO NUNES
MARIA VITORIA ALVES DA COSTA
MARONILDO RODRIGUES SANTOS
MATEUS MACEDO DE SOUSA
MILENA DOS SANTOS NASCIMENTO
MISAEL TOMAZ DE SOUSA

MYLLENA SOUSA JATOBA BARROS
NAIRON JOSE DE MOURA SOARES

b
VN
A A
AAAA

PROEMAT

NATALIA RODRIGUES DA SILVEIRA LOPES

NICELIA ALVES LIMA

NILSIANE DE SOUSA ALMEIDA
NYELSON DA SILVA

PAULA EDUARDA DA SILVA MORAES



® INSTITUTO FEDERAL DO PIAUI - IFPI

e CAMPUS FLORIANO ﬁ
==. MESTRADO PROFISSIONAL EM MATEMATICA EM REDE
INSTITUTO NACIONAL - PROFMAT ﬁ ﬁ
FEDERAL LOCAL DE PROVA - ENA 2026
Piaui
Campus P RO F M AT

Floriano

SALA 05 - BLOCOE

01 73560-4 PAULO FRANCISCO TORRES JUNIOR

02 10903-7 PAULO RICARDO ANDRADE

03 21120-6 PEDRO FELIPE LIMA FERREIRA

04 53969-4 PEDRO JOSE DA COSTA NETO

0S 67026-1 PEDRO LUCAS VIEIRA DE SA CAMINHA
06 24287-1 RAFAEL PAES LANDIM OLIVEIRA

07 48599-3 %I\III;/(I)%NDO NONATO DAS CHAGAS E SILVA
08 66841-9 RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS FILHO
09 12855-4 RAYANNY RIBEIRO GUIMARAES

10 10147-8 REGIVALDO SANTOS CARVALHO

11 21997-5 RICARDO REMY LIMA DE QUEIROZ

12 86951-1 ROGERIO RIBEIRO DA SILVA

13 71232-9 ROGERIO SILVA MONTEIRO CARDOSO

14 71674-1 ROMARIO RIBEIRO DE OLIVEIRA

15 86319-1 RONNEY RODRIGUES DA SILVA

16 35846-1 ROSIANY COUTO BORGES REIS

17 14197-6 ROSILENE DA SILVA SANTOS

18 31816-7 SAMUEL DE SOUSA MATOS SILVA

19 78277-7 SARA CRISTINA DE CASTRO VENITE CAMPELO
20 96195-7 SHEILA GOMES RIBEIRO

21 64852-3 SILVESTRE PEREIRA LOPES

22 08623-1 TARCISIO DE SOUSA REIS

23 95697-1 TATIELE BRITO RODRIGUES

24 61993-1 TERCIANE VIEIRA SA SOUSA



INSTITUTO
FEDERAL

Piaui

Campus
Floriano

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

01

INSTITUTO FEDERAL DO PIAUI - IFPI

CAMPUS FLORIANO

MESTRADO PROFISSIONAL EM MATEMATICA EM REDE

18764-1
50609-5
13553-4
81879-8
27084-9
32810-3
66828-1
36452-5
97222-3
29948-1
82203-5
61304-5
35822-3
18620-1

NACIONAL - PROFMAT
LOCAL DE PROVA - ENA 2026

THIAGO DE LIMA COSTA

TIAGO HENRIQUE HOLANDA LUZ
VALDEILSON DE SOUSA NERES
VALDENI SOARES BARBOSA SOUSA
VALDIMAR OLIVEIRA DA COSTA
VANESSA BRITO DE FARIAS
VERONICE LEAL DE OLIVEIRA
VILANI BARBOSA DA CRUZ
VITORIA MARIA CASTRO PIRES
WANDERSON TORRES FERREIRA
WASHINGTON CARVALHO ALVES
WILLIAM DIAS DA SILVA
YASMIM MARIA PEREIRA SILVA
ZAQUEU ALVES DE MIRANDA

SALA 06 - BLOCO E (SABATISTA)

ANTONIO RODRIGUES DE ARAUJO COSTA NETO

27083-1

A
Ll

PROFMAT

Observacao: Atente-se aos itens 4.5, 4.6 € 4.7 do Edital n° 21, publicado em 15 de agosto de 2025

4.5. Durante a realizagdo do Exame, ndo serd admitida qualquer espécie de consulta ou comunicagao entre
os candidatos ou quaisquer outras pessoas, além dos fiscais da prova.

4.5.1. As respostas as questoes serdo necessariamente assinaladas na Folha de Respostas, utilizando-se
somente caneta esferografica de tinta preta ou azul, ndo sendo permitido o uso de qualquer corretivo.

4.5.2. E de inteira responsabilidade do candidato o correto preenchimento da Folha de Respostas.

4.5.3. Somente para o rascunho, o candidato podera utilizar lapis, lapiseira/grafite e borracha.



o INSTITUTO FEDERAL DO PIAUI - IFPI

FIE CAMPUS FLORIANO A

==. MESTRADO PROFISSIONAL EM MATEMATICA EM REDE
INSTITUTO NACIONAL - PROFMAT

FEDERAL LOCAL DE PROVA - ENA 2026 AAAA
e PROFMAT

Campus
Floriano

4.5.4. Nao ¢ permitido o uso de régua, esquadro, compasso ou transferidor, maquina calculadora, nem
qualquer forma de consulta bibliografica a livros, impressos, manuais, anotagdes ou suportes eletronicos
de informagao, tais como computadores, agendas eletronicas, maquinas fotograficas, telefones celulares,
tablets ou quaisquer outros.

4.5.5. Todos os aparelhos eletronicos de comunicagao, tais como telefones celulares, ou quaisquer outros
receptores ou transmissores de dados e mensagens, deverdo ser obrigatoriamente desligados.

4.6. Nao sera permitido ao candidato entregar a prova antes de decorrida uma hora do inicio da mesma;
o candidato s6 podera levar o Caderno de Questdes apos o horario do término da prova (17h, horario

oficial de Brasilia).

4.7. Os 3 (trés) ultimos candidatos de cada sala s6 poderdo sair juntos, apds entregarem, ao fiscal de
aplicagdo, as suas Folhas de Respostas.

Floriano-PI, 21 outubro de 2025

H H H H Assinado de forma digital por Guilherme Luiz de Oliveira Neto
Guilherme Luiz de Oliveira Neto puq; s 1020 522915 0300

Guilherme Luiz de Oliveira Neto
Coordenador do PROFMAT- IFPI/Campus Floriano
PORTARIA N° 1.914 GAB/REI/IFPI



		2025-10-20T22:29:13-0300
	Guilherme Luiz de Oliveira Neto




