



### DIVULGAÇÃO DO LOCAL DE PROVA DO ENA 2026: IFPI - CAMPUS FLORIANO

#### ORIENTAÇÕES GERAIS SOBRE A REALIZAÇÃO DA PROVA

- A realização da prova no IFPI Campus Floriano dar-se-á de modo presencial, em 01 de novembro de 2025, das 14h às 17h, horário oficial de Brasília.
- O IFPI Campus Floriano fica localizado no endereço: Rua Francisco Urquiza Machado, 462,
   Bairro Campo Velho, CEP: 64808-475 (Ponto de referência: Floriano Shopping).
- O portão abre às 13h e o horário limite para acesso às salas de prova é 13h50min, também considerando o horário oficial de Brasília.
- O candidato deverá apresentar para realização das provas: documento de identificação original com foto e protocolo de inscrição. O documento de identificação deverá estar com validade vigente e em perfeitas condições de conservação, de forma a permitir identificar com clareza o candidato, a sua foto e a sua assinatura, e não será aceito documento de identificação digital.

#### SALA 01 - BLOCO E

ORDEM	INSCRIÇÃO	CANDIDATO
01	84078-5	ADILSON BENVINDO LEAL
02	00079-5	AGOSTINHO BARBOSA DE MENESES
03	89415-1	ALDENICE SEVERO DA PAZ
04	24713-8	ALESIO VICTOR VIEIRA DOS SANTOS
05	21437-1	ALINE IARA LEANDRO DE MORAIS
06	27030-1	ANA CAROLINA OLIVEIRA SILVA
07	41798-1	ANA MARIA ARAUJO MOREIRA
08	09860-4	ANA PAULA MORAIS DE SOUSA
09	56917-8	ANAIDE LOPES DE ABREU
10	45910-1	ANDERSON DE OLIVEIRA FREIRE





11	89529-6	ANDRÉ OLIVEIRA HOLANDA CAVALCANTI
12	39400-9	ANGÉLICA NOLÊTO DA SILVA
13	89531-8	ANTONIA MARIA VIEIRA DA COSTA XAVIER
14	54265-2	ANTONIO LAURINDO NOVAIS FILHO
15	43975-4	ANTONIO MARCIEL DE JESUS GONÇALVES
16	37595-1	ARIELSON MARTINS PEREIRA
17	32292-1	ÁTILLA DE SOUSA RODRIGUES
18	87942-8	BEATRIZ DE SOUSA CARDOSO MONTEIRO
19	52246-5	BENIGNO RIBEIRO DA SILVA
20	08929-1	BRENDA GRISOSTOMO DE SOUSA
21	16053-9	BRENER MATEUS MATOS FONSÊCA
22	48226-9	BRUNO DOS SANTOS LEAL
23	29754-2	CAMILA FEITOSA IBIAPINA
24	16901-3	CAREN NAIARA DA PAZ SILVA
25	73660-1	CARINA NUNES BOTÊLHO ALENCAR
26	47520-3	CARLOS MARTINS
27	26209-9	CIDIELSON PEREIRA DOS SANTOS
28	68235-7	CILENE EULINA DE MORAES
29	22639-4	CLEMILTON DUARLEY PINTO DA SILVA
30	31404-8	CRISTIANO SANTANA DE AMORIM
31	26002-9	DAIANNE ALENCAR SOUSA MELO
32	18174-9	DANIEL BARBOSA DA FONSECA
33	88873-7	DANIEL DA SILVA SANTOS
34	52847-1	DANIELA FRANCA DE SOUSA
35	23560-1	DANILO DA SILVA ARAÚJO
36	77775-7	DARLENE DE MENEZES PAES LANDIM
37	77946-6	DAVI REIS MATIAS





38	91892-1	DAVID ADRIANO PINHEIRO LIMA
39	07467-5	DEILSON DA SILVA SOUSA

### SALA 02 - BLOCO E

ORDEM	INSCRIÇÃO	CANDIDATO
01	42587-7	DJALMA CARVALHO DA SILVA
02	40133-1	DOMINGOS DE OLIVEIRA LOPES
03	01410-9	DOUGLAS DA SILVA DOS SANTOS
04	32445-1	EDINALVA PEREIRA FRANCO
05	72005-4	EDMILSON MACEDO SILVA
06	88473-1	EDNA JANIA NUNES CARVALHO
07	44285-2	EDUARDO SILVA FEITOSA
08	41373-9	ELAINE MARTINS NOBRE
09	87102-8	ELENICE CURCINO MORAIS
10	43857-1	ELIZELMA ROCHA BORGES
11	57439-2	ELTON JOHN DOS SANTOS SOUSA
12	17982-5	ELTON MOURA DOS SANTOS
13	57391-4	EMANUEL VINICIUS PEREIRA
14	29146-3	ERIK ALVES BEZERRA
15	98536-8	ÉRIKLES GOMES DE FRANÇA
16	46139-3	EUNICE ARAÚJO DE SOUSA MENDES LEAL
17	91363-4	EVA VILMA GOMES DA SILVA
18	18442-1	FABIANO OSORIO DE SOUSA
19	74597-9	FABRÍCIA DA SILVA MOURA
20	32476-1	FABRICIO DA SILVA RODRIGUES
21	73816-6	FERNANDA DE SOUSA RODRIGUES





81914-1	FERNANDO BRAZ BRANDAO CARDOSO
85194-9	FERNANDO GUEDES DA SILVA
78216-5	FLÁVIO ROBERTO COIMBRA MARQUES
79515-1	FRANCILENE DE ABREU SILVA
06908-6	FRANCIMAR LUSTOSA PIMENTEL
18323-7	FRANCISCA ANTONIA BARROS
30969-9	FRANCISCA JOSIANE NUNES LOPES
70759-7	FRANCISCO DE ASSIS CARDEAL MARINHO
55973-3	FRANCISCO FERREIRA DE PAULA
46415-5	FRANSIVON DE AGUIAR VIEIRA
19538-3	GARDÊNIA DA SILVA OLIVEIRA
63114-1	GENÁRIO ARAUJO VELOSO
18194-3	GENILDO RIBEIRO DO NASCIMENTO FILHO
50032-1	GEORGE ARAUJO BRITO
10358-6	GEZILDA FREITAS MOREIRA
41591-1	GIAZI MOURA DA SILVA TRAHIRI
67358-7	GILSON PEREIRA DA SILVA
57429-5	GILSON VIEIRA DOS SANTOS
	85194-9 78216-5 79515-1 06908-6 18323-7 30969-9 70759-7 55973-3 46415-5 19538-3 63114-1 18194-3 50032-1 10358-6 41591-1 67358-7

### SALA 03 - BLOCO E

ORDEM	INSCRIÇÃO	CANDIDATO
01	94583-8	GILVANDO DA SILVA RUMAO
02	13592-5	GONÇALO PINHEIRO TORRES NETO
03	34774-4	GRASYELY SILVA REZENDE
04	20105-7	GUILHERME LOPES DA SILVA
05	69189-5	HERNANI JOSÉ DA SILVA





06	12699-3	IRAÍDES PEREIRA NETO GUIMARAES
07	15148-3	IRISMAR MARINHO DE MATOS
08	77189-9	ISAAC FERNANDES DE ANDRADE
09	66788-9	ISRAEL HAVIERY BORGES BEZERRA
10	66715-3	ISRAEL NOBREGA DE SANTANA
11	71207-8	IVO CARLOS ARAUJO MOURA
12	70497-1	JAILTON GOMES DA SILVA
13	73705-4	JANDERSON ABADE DE OLIVEIRA
14	82824-6	JARDELSON RODRIGUES MAIA
15	68111-3	JARSON ALVES DOS SANTOS
16	01302-1	JEAN MARCELO BALBINO DA CUNHA
17	45708-6	JEFERSON TELES LIMA
18	20472-2	JOANITA DE OLIVEIRA SILVA
19	23890-2	JOÃO BATISTA NETO DE SOUSA DIAS
20	79685-9	JOÃO BATISTA REIS MOREIRA DA SILVA
21	62993-6	JOAO BENVINDO RODRIGUES NETO
22	08522-7	JOEL NUNES DE ALMEIDA NETO
23	61117-4	JOELMA DE MOURA BRITO
24	59769-4	JOHN MARCOS RODRIGUES DA SILVA
25	61090-9	JOLEALDO DOS SANTOS FERREIRA
26	15260-9	JONAEL ALVES DOS SANTOS
27	83306-1	JORGE FURTADO PASSOS
28	62901-4	JOSE ALBERTO GOMES DE OLIVEIRA
29	84046-7	JOSÉ CLEITON DOS REIS ARAÚJO
30	54723-9	JOSÉ DA SILVA RIBEIRO
31	78994-1	JOSE GABRIEL DE LIMA
32	48206-4	JOSÉ LUCAS SOARES DE ALENCAR





33	95902-2	JOSÉ PEREIRA SOUSA NETO
34	92122-1	JOSE RIBAMAR DE SOUSA
35	13721-9	JOSÉ RONAN DO NASCIMENTO
36	91952-7	JOSE WIGOR DE SA BEZERRA
37	04025-8	JUCELES DAMASCENO ANDRADE
38	34028-6	JUSCIMARIA DE SOUSA SILVA
39	04808-9	JUSLEYANE RODRIGUES VIANA DE FRANÇA FONTENELE

### SALA 04 - BLOCO E

ORDEM	INSCRIÇÃO	CANDIDATO
01	16949-8	KEVENN JOSE ALVES DA COSTA
02	84866-2	KEVYNN LUCAS BRITO DA COSTA
03	14489-4	LAISSA ARAUJO LIMA
04	15388-5	LAISSE MACEDO DA SILVA
05	12259-9	LEIDIVANHA DA SILVA PEREIRA
06	83939-6	LIDIANE NUNES DE FIGUEREDO
07	24334-5	LUCAS GABRIEL FERREIRA BENEVIDES
08	29046-7	LUCIANO DE MOURA SOUSA
09	28427-1	LUCIANO RIBEIRO DE SOUSA
10	96213-9	LUCIELMA VIEIRA DE SOUSA
11	25270-1	LUIS PAULO ROCHA DE SOUSA
12	45697-7	LUIZ AUGUSTO DE SOUSA SILVA
13	38703-7	LUIZ GUSTAVO FARIAS DE OLIVEIRA
14	37122-1	MAILSON DE SOUSA SILVA
15	79978-5	MARCELO HENRIQUE DE SOUSA





16	93944-7	MARCELO PEREIRA REIS
17	42299-1	MARCEONE BRANDÃO COUTO
18	62284-2	MARCICLEIA SOUSA ALBUQUERQUE
19	61852-7	MARCONES BRANDAO COUTO
20	17531-5	MARCOS AURÉLIO DA SILVA ARAÚJO
21	69344-8	MARIA ARTEMISA E SILVA
22	15863-1	MARIA DIVINA DA SILVA ROCHA
23	28246-4	MARIA DO SOCORRO DE MESQUITA
24	48090-8	MARIA ELIANE PEREIRA
25	69791-5	MARIA NAYANE BARBOSA DE SOUSA
26	14202-6	MARIA ROSANGELA FERRO NUNES
27	95832-8	MARIA VITORIA ALVES DA COSTA
28	58344-8	MARONILDO RODRIGUES SANTOS
29	77558-4	MATEUS MACEDO DE SOUSA
30	43853-7	MILENA DOS SANTOS NASCIMENTO
31	18275-3	MISAEL TOMAZ DE SOUSA
32	91371-5	MYLLENA SOUSA JATOBÁ BARROS
33	33282-8	NÁIRON JOSÉ DE MOURA SOARES
34	18284-2	NATALIA RODRIGUES DA SILVEIRA LOPES
35	20630-1	NICELIA ALVES LIMA
36	67084-7	NILSIANE DE SOUSA ALMEIDA
37	24128-8	NYELSON DA SILVA
38	39164-6	PAULA EDUARDA DA SILVA MORAES





#### SALA 05 - BLOCO E

ORDEM	INSCRIÇÃO	CANDIDATO
01	73560-4	PAULO FRANCISCO TORRES JUNIOR
02	10903-7	PAULO RICARDO ANDRADE
03	21120-6	PEDRO FELIPE LIMA FERREIRA
04	53969-4	PEDRO JOSÉ DA COSTA NETO
05	67026-1	PEDRO LUCAS VIEIRA DE SÁ CAMINHA
06	24287-1	RAFAEL PAES LANDIM OLIVEIRA
07	48599-3	RAIMUNDO NONATO DAS CHAGAS E SILVA JUNIOR
08	66841-9	RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS FILHO
09	12855-4	RAYANNY RIBEIRO GUIMARÃES
10	10147-8	REGIVALDO SANTOS CARVALHO
11	21997-5	RICARDO REMY LIMA DE QUEIROZ
12	86951-1	ROGERIO RIBEIRO DA SILVA
13	71232-9	ROGÉRIO SILVA MONTEIRO CARDOSO
14	71674-1	ROMARIO RIBEIRO DE OLIVEIRA
15	86319-1	RONNEY RODRIGUES DA SILVA
16	35846-1	RÔSIANY COUTO BORGES REIS
17	14197-6	ROSILENE DA SILVA SANTOS
18	31816-7	SAMUEL DE SOUSA MATOS SILVA
19	78277-7	SARA CRISTINA DE CASTRO VENITE CAMPÊLO
20	96195-7	SHEILA GOMES RIBEIRO
21	64852-3	SILVESTRE PEREIRA LOPES
22	08623-1	TARCISIO DE SOUSA REIS
23	95697-1	TATIELE BRITO RODRIGUES
24	61993-1	TERCIANE VIEIRA SÁ SOUSA





25	18764-1	THIAGO DE LIMA COSTA
26	50609-5	TIAGO HENRIQUE HOLANDA LUZ
27	13553-4	VALDEILSON DE SOUSA NERES
28	81879-8	VALDENI SOARES BARBOSA SOUSA
29	27084-9	VALDIMAR OLIVEIRA DA COSTA
30	32810-3	VANESSA BRITO DE FARIAS
31	66828-1	VERONICE LEAL DE OLIVEIRA
32	36452-5	VILANI BARBOSA DA CRUZ
33	97222-3	VITÓRIA MARIA CASTRO PIRES
34	29948-1	WANDERSON TORRES FERREIRA
35	82203-5	WASHINGTON CARVALHO ALVES
36	61304-5	WILLIAM DIAS DA SILVA
37	35822-3	YASMIM MARIA PEREIRA SILVA
38	18620-1	ZAQUEU ALVES DE MIRANDA

### **SALA 06 - BLOCO E (SABATISTA)**

ORDEM	INSCRIÇÃO	CANDIDATO
01	27083-1	ANTONIO RODRIGUES DE ARAUJO COSTA NETO

**Observação:** Atente-se aos itens 4.5, 4.6 e 4.7 do Edital nº 21, publicado em 15 de agosto de 2025

- 4.5. Durante a realização do Exame, não será admitida qualquer espécie de consulta ou comunicação entre os candidatos ou quaisquer outras pessoas, além dos fiscais da prova.
- 4.5.1. As respostas às questões serão necessariamente assinaladas na Folha de Respostas, utilizando-se somente caneta esferográfica de tinta preta ou azul, não sendo permitido o uso de qualquer corretivo.
- 4.5.2. É de inteira responsabilidade do candidato o correto preenchimento da Folha de Respostas.
- 4.5.3. Somente para o rascunho, o candidato poderá utilizar lápis, lapiseira/grafite e borracha.





- 4.5.4. Não é permitido o uso de régua, esquadro, compasso ou transferidor, máquina calculadora, nem qualquer forma de consulta bibliográfica a livros, impressos, manuais, anotações ou suportes eletrônicos de informação, tais como computadores, agendas eletrônicas, máquinas fotográficas, telefones celulares, tablets ou quaisquer outros.
- 4.5.5. Todos os aparelhos eletrônicos de comunicação, tais como telefones celulares, ou quaisquer outros receptores ou transmissores de dados e mensagens, deverão ser obrigatoriamente desligados.
- 4.6. Não será permitido ao candidato entregar a prova antes de decorrida uma hora do início da mesma; o candidato só poderá levar o Caderno de Questões após o horário do término da prova (17h, horário oficial de Brasília).
- 4.7. Os 3 (três) últimos candidatos de cada sala só poderão sair juntos, após entregarem, ao fiscal de aplicação, as suas Folhas de Respostas.

Floriano-PI, 21 outubro de 2025

Guilherme Luiz de Oliveira Neto Coordenador do PROFMAT– IFPI/Campus Floriano PORTARIA Nº 1.914 GAB/REI/IFPI